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MUNICIPIO DE AJALPAN PUEBLA

ESTADC DE ACTIVIDADES

Del 1 de Enerc al 30 de Abril de 2023 y 2022

(Cifras en pesos)

INGRESQOS Y QTROS EENEFICIOS

INGRESOS DE GESTION

IMPUESTOS

CUCTAS Y APCRTACIONES DE SEGURIDAD SCCIAL
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

DERECHOS

PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE
APRGCVECHAMIENTOS DE TIPQ CORRIENTE

IHGRESOS ©OR VENTA DE SIERES Y SERVICIOS

INGRESCS NO CCMP, EN LAS FRACC. DE LA LEY DE ING. CARUS. EN EJER. FISC. ANT. PEND. DE LIQ. Q@ PAGO

ARTICIPRCIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACICNES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

OTROS INGRESQOS Y BENEFICIOS

INGRESQOS FINANCIEROS

INCREMENTO POR VARIACION DE INVENTARICS

DISMINUCION DEL EXCESQ DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U OBSOLESCENCIA
DISMINUCION DEL EXCESC DE PRCVISIONES

CTROS INGRESODS Y BENEFICIOS VARIOS

CTAL DE INGRESOS ¥ OTROS BENEFICIOS

GASTOS Y OTRAS PERDIDRS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

T

B

<

SERVICIOS PERSONALES
HATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES

RANSFERENCIAS, ASIGNACICNES, SUBSIDICS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO
TRANSFERENCIAS AL RESTC DEL SECTOR PUBLICO
SUBSIDIOS Y SUBVERCIONES
AYUDAS SCCIALES
PENSICNES ¥ JUBILACICNES

FERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y CONTRATOS ANALOGOS

TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL

DENATTY

TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR

ARTICIPACICNES Y APORTACIONES
BPARTICIPACIONES
APORTACIONES

CONVENIOS
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2023 2022
3,336,412.55 18,865,852.43
2,268,008.00 6,102,221.68
0.00 0.00
g.co 0.00
5, T15;185.55 10,2983,435.48
63,807.00 208,203.75
229,411.00 1,571,987.52
0.00 2.00

0.00 0.0¢

96,375,616.14
96,375,616.14
0,00

0.00
5%, 810.00

104,860,113.31

34,732,320.99
13,098,356.28

5,855,588.53
15,778,375.43

11,207,791.34
0.00

0.400
6;351,508.00
4,856,283.34
0.00

0.00

0.00

g.0a

0.00

0.00
0.00
.00
0.00

313,688,357.18
313,6688,357.158

0-.00

333,032,419.92

44 .26
17,814, -78
48,830,343.83




MUNICIFIO DE AJALPAN PUEBLA

ESTADC DE ACTIVIDADES n
Del 1 de Enero al 30 de Bbril de 2023 y 2022 03 3
(Cifras en pesos)

2023 2022

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GARSTOS DE LA DEUDA PUBLICA 0.00 0.00
INTERESES DE LA DEUDA FUBLICA 0.00 Q.00
SION DEUDA 20BLICA 0.09 0.00

CEURA FODLICA 0.00 0.00

TURAS 0.00 0.00

APOYDS FINANCIEROS 0.00 0.00
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS 0.co 0.00
ESTIMACICNES, DEPRECIACICNES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIAS Y AMORTIZACIONES 0.00 0.00
PROVISICNES 0.00 0.00
DISMINUCIONES DE INVENTARIOS 0.00 0.0
FOR INSUFICIENCIA DE ESTIMACIOWES £OR PERDIDA O DETERIORQ U OBSOLESCENCIA 0.00 5.00

AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE PRCOVISIONSS 0.00 0.00
OTROS GASTCS 0.00 0.00

INVERSION PUBLICA

7,803,641.83 161,854,040.95
INVERSION PUBLICR NO CRPITALIZABLE 7, 803,641 83 141, 854, 040. &8
TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS 53,743,754.16 321,334,567.68

RESULTADOS DEL EJERCICIO (A.r“;ﬁm SAHORRQ) !
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